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Årsredovisning
Bosta ds rättsföre n i n qe n

Granen 1 1

Styrelsen får härmed avge årsredovisning for räkenskapsåret i jantrari - 31 decemLrer 2020.

Förva ltn i n gsb,e rättelse

V*rksal,nheteri
Åilrrår"ri nm v*rkramlirt*n
I s§relsens uppdrag ingår det att planera underhåll och forvaltning av fastigheten, faststålla foreningens årsavgifter
samt 5e till att ekonomin år ged. Via årsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhåll och därför gör
s§relsen årligen en budget som ligger till grund för dessa beråkningar. Storleken på avsättningen till fonden for yttre
underhåll bör anpassas utifrån föreninEens plan för underhållet. Kommande underhåll kan medföra att nya lån
behovs. Föreningen ska verka enligt självkostnadsprincipen och resultatet kan variera över åren beroende på olika
åtgärder" Förändringen av {öreningens likvida medel kan utlåsas under avsnittet Förändring likvida medel.

. Föreningen följer en underhållsplan som sträcker sig mellan åren 2013 och 2018.

" Större underhåli kornmer att ske de närmaste åren. Läs mer i förvaltningsberättelsen.
. Medel reseryeras årligen till det planerade underhållet- För att se avsättningens storlek, se fondnoten.
r Föreningens Iån är för närvarande amorteringsfria. För mer information, se lånenoten.
. Årsavgifterna planeras vara oförändrade närmaste året.

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns långre fram i förvaltningsberåttelsen"

Föreningens ändamål
Föreningen har till ändarnål att främja medlemmarnas eksnomiska intresse genom att i föreningens hus upplåta
bostadslägenheter under nyttjanderätt och utan tidsbegränsning.

Grundfakta om föreningen
BostadsrättsföreninEen registrerades 1999-01-27 - Föreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2000-02-17
och nuvarande stadgar registrerades 2A2A4A-27 hos Bolagsverket. Föreningen har sitt säte i Sundbyberg.

Foreningen är ett s.k" privatbostadsföretag enligt inkomstskattelaEen {1999:1229) och utgör därmed en äkta
bostadsrättsfören ing.

Styrelsen
Mats Eriksson Ordförande
,lan Stefan Holmgren Ledamot
Stephanie Rivillo Ledamot

Styrelsen har under året avhållit 8 proiokollförda sammanträden.

Revlsor
Hung lrlguyen Ordinarie lntern

Valberedning
Amie Eriksson Sammankallande

Stämmor
Ordinarie föreningsstämma hölls 202A-05-21 .

Extra föreningsstämma hölls 2020-07-20. Extra stämma rned anledning av beslut om Kapitaltillskott.
Extra föreningsstämma hölls 2020-10-01 . Extra stämma med anlednlnE av nya stadgar och ordningsregler.
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Fastighetsfakta
Föreningens fastighet har förvärvats eniigt nedan:

Lastighetsbeteckning Förvärv Kommun
Granenll 1930 Sunclbyberg

Fullvärdesförsäkring finns via Proinova.
Ansvarsforsäkring ingår för ssrelsen.

Uppvärmning sker vra bergvärme.

Byggnadsår och yrtor
Fastigheten bebyggdes 1930 och består av 1 flerbostadshus.
Värdeåret är 1950.

BygEnadens totalyta år enligt taxeringsbeskedet 518 m2, värav 335 m2 utgör lägenhetsyta och 183 m, utgör lokalyta.

LäEenheter och lokaler
Föreningen upplåter 4 lägenheter rned bostadsrätt samt 1 lokai med hyresrätt.

Lågenhetsfördelning:

"!

4 rok

0
I rok

0
5 rok

0

>5 rok3 rok2 rok

Verksamhet i lokalerna yta Löptid
A2 Gruppens Eleltreprenad AB 141 m2 3år
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Teknisk status
Föreningen följer en underhållsplan som uppråttades 2013 och sträcker sig fram till 2018.

Nedanstående underhåll har utförts eller planeras:

UtFört underhåll KommentarAr
Rörmokare anlitades ach fixade
låcka på rör till poolsystemet
Brandskyddskontroll utfordes
Byte av lgh4:s yllerdörr
Målningsunderhåll Lokalen
Byte huvudsäkringsskåp
Byte av träpanel tili höger om
källardörr
Byte av
Frekvensomri ktarelomforma re för
ventilationen
Byte av st2 för ventilation
SeMce på Ventilation och Hiss

Byte av träpanel på insidan av höger
garagedörr
Trall rengör.ing utfördes
Rör i element systemet byttes pga.
läcka
Tidsrelä för ventilation byttes
(TF 1 ).IA1 (f rekvensomvandlare)
kcnfigurerades om
Lokal renoverades av ny hyresgäst
Arbete utfördes för att fixa
sätlningar i huset
Service på Bergvärrnepump
Service på Ventilation och Hiss

Systematiskt brandskydds arbete
Badrummet i lgh 2 renoverades
lås bynes på båda Earagen samt lås
på dörr bredvid bergvärme pump.
Trallen vid pool behandlades med
sioo
Byte tryckvakt för ventiiation

Byte kopplinE på ror på poolpump
lntrimning av larm för venlilation
för att få bort konfliktlarrn
Larrnsignal hiss lagades

Lås bytta på båda garägen samt
Hiss maskinrum
Renovering av Lokal

Sotning av karniner
Poolguard reparation

El-arbete pool area

ZOZO

ZD2A

2A2A
2024
zaza
2020

2020

2A7A
2824
2020

ZAZO

LU IA

2419

2419
2419

2019
201 9
2019
?a19
201 9

za19

201 I

20'18
2018

2418

201 I

7417

za17
2417

2417

5kåpet i grovsoprummet

Görs årligen

Görs åriigen

Gjordes pga. att det gick larm för
det
Gjordes pga. läcka i kopplingen
Gjordes pga. att det gick larm för
det
Signalen kopplades till dosa på
taket istäliet för den i

maskinrummet

Utfördes/bekostades av nya
hyresgästen
Lgh2, lgh3, lgh4
Två vagnar byltes samt reparation
av sprucken duk vid en av vagnarna
Elkontakter by.ttes vid poolarea
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Planerat underhåll
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Ar Komrnentar
Missfärgning fasad
OVK Lokal och lägenheter
Målningsunderhåll huset
Komplettera övre taket med
hängrännor och stuprör
Underhåll srnidesräcke och mur mot
gatan
Fixa entr6dörrar
Service hiss och ventilation 2021

Skall göras 2020

Görs årligen
Service bergvärrnepump 2021 Görs årligen

Förualtning
Förenin gens förvaltn: ngsaytal och övriga avtal -

,4Wal Leverantör

ServiceaWal Bergmvärmepump BGE

Föreningens ekonomi
Enligt s§relsens beslut höjdes årsavgifterna 2020-0'l-01 med 10 %.

Ekonomisk förvaltning
Kone care classic

El avtal
Å.nticimex tryEghetspaket
Serviceavtal
Hyresavial lokalen
Serviceaylal ventilation

FÖRÄNDRING LIKV|DA MEDEL

LIKVIDA MEDEL VlD ÅRETs BÖRJAN

tFiEETÅi_hiåNsÅtx
Rörelseintäkter
Finansiella intäkter
Minskning kortfristiga fordringar
Kapitaltillskott
Ökning av kortfristiga skulder

SBC Sveriges BostadsråttsCentrum AB

Kone
Vatten{all
Anticimex
Granen 12

A2 Gruppens [lenireprenad AB

Raukas

2020

151 716

455 725
0

81 113
120 000

U

2419

199 515

416 957
IZö

ll

B0 000
73 886

UTBETALNINGAR
Rörelsekostnader exkl avskrivningar
Finansiella kostnader
Ökning av kortfristiga fordringar
Minskninq av kortfristiqa skulder

656 838

328 586
86 8M

0
149 1AA

570 981

436 111
10i 125
8't 545

LIKVIDA MEDEL WD ÅRETS SLUT*

Ånrrs röRÄttunrue AV uKuDA MEDEI

*Likvida medel redovisas i balansråkningen under posterna
Kassa och Bank samt Övriga fordringar.

564 536

244 419

92342

618 781

151 716

-47 800
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Fördelning av intiikter och kostnader

Övrig drift
18o/o

Ärsavgifter
540/o

Reparationer
VqaFastighets-

avgift
4o/"

kostnader
74%

Skatter o€h ävgifter
Fastighetsavgiften för hyreshus är 1 479 kr per bostadslägenhet, dock blir avgiften högst 0,3 procent av
taxeringsvärdet för bostadshus med tillhörande tomtrnark. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas
taxeringsvärde.
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Väsentliga händelser u nder räkenskapsåret
-Möte med hyresgäster för att diskutera hyra samt deras altan och skötsel av den

-Brandskyddskontroll utfördes

-Årlig Service av ventilation och hiss

-Byte av Frekvensomriktare/omformare för ventilationen

-Byte av St2 för ventilationen

-Huvudsäkrin gsskåp (grovsoprum) byttes

-Byte av dörr till lgh 4 utfördes

-Anlitade rörmokare for att fixa droppläckan på rör till poolsystemet

-Målning av samtliga fönster och dörrar r lokalen

-Byte av träpanel på insidan av höger garagedörr

-Trall rengöring (siio) utfördes

-Två {irmor togs in för att titta på mögel i källarförråd (lgh3 och lgh4). Offert (på sanering och Avfuktare) från ena
firman godkändes och.iobbet planerades att göras 2021

-Serviceavtal med BGE slöts för Bergvärmepump

-Offert för Radonmätning godkändes. Mätningen utförs 2021

-Byte av försäkringsbolag från tF till Proinova

-Extrastämma hölls 1 oktober för nya stadgar samt ordningsregler som båda godkändes

Extrastämma hölls 20 juli ang. kapitaltillskott avsett {ör:
-Målning/snickeri av lokalens fönster/dörrar
-Framtida koll/sanering av mögel i källarförråd för lgh 3 och 4
-Byte trädel till vänster om källardörr (utifrån sätt)
-Reparation av höger garagedörr (insidan av dörr har lossnat delvis)

Det togs beslut om att ett Kapitaltillskott på 120 000 sEK skulle vara inbetalt till föreningen per den sista augusti
2020. Kapitaltillskottet fördelades mellan de olika lägenheterna enligt nedan stående andelar:

Lägenhet 1 - 15 a/o a' 18 000 SEK

Lägenhet 2 - 1 9,8 o/o a' 23 760 SEK

Lägenhet 3 - 35,2o/o a' 42 240 SEK

Lägenhet 4 - 3A Yo a' 36 000 SEK

Med lemsinformation
Medlemslägenheter: 4 st
Överlåtelser under året 0 st

Överlåtelse- och pantsättningsavgift tas ut enligt stadgar. Överlåtelseavgift betalas av köpare. 
.

Antal medlemmar vid råkenskapsårets början: 7

Tillkommande medlernmar: 0
Avgående medlemmar:0
Antal medlemmar vid räkenskapsårets slut 7
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Flerårsöversikt
Nyckeltal 2020 2019 2018 2017
ÅrsavgifUm2 bostadsrättsyta 726 660 660 660
Hyror/m2 hyresrättsyta
Lå#m2 bostadsrättsyta
Elkostnad/m2 totalyta
Vatten kostnad/m 2 totalyta
Kapitalkostna der lma totalyta
Soliditet (%)
Resultal efter finansiella psster (tkr)

Nettoornsättninq {tk*

1 899
13 284

t)5
27

'168

34
-L I

453

997
13 284

164
31

195
31

-181

416

1 358
13 284

1EA

22
182

377
13 2M

'150

11

174
34 33
44 -281

AÅ1 168

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 335 rn2 bostäder och 183 m2 lokaler.

Förändringar eget kapital
Disposition av

föregående
års resultat

Förändring enl stämrnans Belopp vid
under året beslut årets inEång

Eundet eget kapital
lnbetalda insatser
Kapila ltiilskott

Belopp vid
årets utgång

3 I50 000
240 000

91 656

0 3 i50 000
0 120 000
0 66 155

0
120 000
25 500lo_n{ f 91 y[re_q4qrlq!]

S:a bundet eEet kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat
5:a ansamlad förlust

S:a eget kapital

Resultatdisposition

Tili föreningsstämmans förfogande står föllande medel:

årets resultat
balanserat resultat före reservering till fond för yttre underhåll
reservering till fond för yttre underhåil enligt stadgar
summa balanserat resultat

Styrelsen föreslår följande disposition:
av fond för ftre underhåll ianspråktas
att i ny räkning överförs

3 481 656

-1 131 213
-20 636

-i i5i aEg

2329 847

145 500

-25 500
-20 636
-46 136

99 364

0

-181 472
1U 412

3 336 155

-9?4 641
-181 072

-1 105 713

2 V3A 443

-20 636
-1 10s 713

-25 500
-1 151 849

40 638
-1 111 211

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till foljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkn ing

,I 
JANUARI .31 DECEMBER

nöRersnrurÄrrrR
Nettoomsättning Not 2

Not 3

2A2A

453 325
7 4AO

2019

415 854
1 113Övriga rörelse'$öllel

Summa rörelseintiikter

RÖRELSEKoSTNADER
Driftkostnader Not 4

Not 5
Not 7

455725

-277 633
-50 953
-60 931

416 967

-393 875
-42236
-60 931

Övriqa externa kostnader
Avskrivning av materiella
r4qgg!!gsti!gg!g_er
§urnma rörelsekostnader

RÖRELSERESULTAT

Fr$Årdsrf; i-'_Å p*5T§tä

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Råntekostnader och liknande resultatposter

-389 517

56 208

0
-868M

-497 447

-80 075

128
,101 125

Surnma finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA PO§TER

Ånrrs RESULTAT

-86 844

-20 635

-20 636

-100 997

-181 472

-181 A7Z
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Balansräkning

rrucÅlrenR

lNlÄce nrrucsnllcÅncaR
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark
lnventarier

2024-12-31 2019-12-31

Not 8,13
Not 9

6 606 085
0

6 667 016
U

Surnma materiella anläggningstillgångar

5UMMA ANLÄGGNIHGSTILLGÅNGAR

s {i4 $ÅTT"N I r,}§ 51 I i- Lfi Åhi GÅR
Kortfristiga fordringar
Avgifts- och hyresfordringar
Öyf,ge folq!!gq!!!l8C Klientmedel ltJot l0
-um m- tomristi ga tord ri ngar

KÅ5§Å ffiCi{ ffi.e},!K

Kassa och bank

5 506 085

6 605 085

219 72&
220 150

24 319

6 567 416

6 667 016

81 545
135 A27

216 572

töttt
Summa kassa oeh bank

SUMMA OMSÄTTNINGSTI LLGÅNGAR

SUMMA TILL6ÅN6AR

24 319

2M 479

6 850 564

16 ?17

233 289

6 900 305
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Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Kapitaltillskott

2020-12-31 20't 9-12-31

Fond för yttre unclerhåll Notl1

3 150 000
240 000

91 656

3 150000
1 20 000
66 155

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Baiar-tserat resultat
Arets resultat

3 481 556

-1 131 213
-2A fi6

3 336 156

-924 541
-181 072

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

E.Å§\i{, F Et,sri&Å § nli t"* r:fi
5kulder till kreditinstitut Not 12,'13

-1 15',t 849

z 329 847

4 450 000

-1 105 713

2234 443

4 450 000
Summa långfristiga skulder

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantörsskulder
Skatteskulder
Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter

Not 14

4 450 000

10 723
'19 396
19 274
zl3al

4 450 000

24 459
19 188
19 ZIO

156 945

Surnma kortf ristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

70 757

6 850 s64

219 862

6 900 305
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Noter

Not 1

Belopp anges i kronor om inte annat anges.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har uppråttats i enlighet med BFNAR 2016:10, Årsredovisning i

mindre {öretag (K2).

Förenklingsregeln gäilande periodiseringar har tillämpats.

Samma värderingsprinciper har använts som föregående år.

Reservering till fond för yftre underhåll enliEt stadgar görs i årsbokslutet. Förslag till
ianspråktagande av fond for ynre underhåll for årets periodiska underhåll låmnas i

resultatdispositionen.

Avskrivningar på anläggningstillgångar enligt plan baseras på ursprungliga
anskaffningsvärdet och beråknad nyltjandeperiod. Följande avskrivningar uttryckt i antal
år tillämpas"

Avskrivninqar 2020 2019
Byggnader 120 år ltuar

Not 2 NETToorilsÅTTNING 2CI20 2419

Årsavgifter
Hyror lokaler
Hy'or parkering
Hyror garage

243 261
201 055

9 000

221 146
182 409

8 000
0 4300
8-1Öresutjämning 8

453 325 415 854

hlot 3 ÖVRIGA RÖRELSIII,}TÅKTTR 2020 2019

Fakturerade kostnader
Övriqa intäkter

1 550
850

0
1 113

2 4BA 1 113
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Not 4 DRIFIKCISTNADER 2020 2019

Fastighetskostnader
Hissbesiktning
Myndighetstillsyn
Garage/parkering
Gård
5erviceavtal
Förbrukningsmateriei
Brandskydd
Fordon

2 900
2 114

14 400
w

6 189
1 589
1 377

0

27?3
0

14 4AA

11 034
16 339

1 426
0

1 053

Reparationer
Bastrlpool
Entr6/trapphus
Lås

lnstallationer
WS
VärmeanlägEning/u ndercentral
Ventilation
Elinstaliationer

28 559

2 850
17 25A

0
0
0

0
27 247
10 003
6 897
4 B4B

46 985

0
0

3 0't3
1 981

16 880
3 993

U

0
1 364

0
Fliss

sercse{pe4qllq

Periodiskt underhåll
Eyggnad
Lokaler __ .-

69 095

0
40 638

27 231

118750
0

40 638
Taxebundna kostnader
El 81 880
Vatten 19 028
S,o_pträmtning/renhalhlnS 12107

113 015

6 921
0

118 750

84 787
15 862
I 873

Övriga driftkostnader
Försäkring
Självrisk

119 522

?4?A0
47 008

Fastighetsskatt/Kornmunal avgift

TOTALT DRIFTKOSTNADER

6 921

19 396

277 633

2A2A

71 204

19 188

393 875

2019Not 5 ÖVRIGA EXTERNA KoSTNADER

Föreningskostnader
S§relseomkostnader
Fritids- och trivsel kostnader
Förvaltningsarvode
Administration
Konsultarvode

438
50

0
33 004

5 208
11 063

1 1gCI

446
0

660
32 502
2 155
5 343
1 170Bo$ld:pttgqe Sverige Ek För
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Not 6 PERSOI'iALKOSTNADER 2020 2019

Förenrngen har inte haft någon anställd.

Följande ersättningar har utgått

Not 7 AVSKRiVNINGAR 201 9

Bygst,qd 60 931 60931

Not 8 BYGGNÅDIR OCH MARK

60 931 6CI 931

2020-12-31 2019-12-31

Ackumulerade an:kaffningsvärden
Vid årel; hörjan 7 271 704 7 277 704
Utgående anskaff ningsvärde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid årets bor"jan

Ärets avskrivningar enligt pian

7 277 709

-610 684
-60 931

7 277 700

-549 753

,6_0_93_1,
-610 684

6 657 G15

452 000

4 312 000
4 188 000

Utgående avskrivning enligt plan

Planenligt restvärde vid årets slut
I restvär'dei'rid åreis slut inqår mark rned

Taxeringsvärde
Taxeringsvärde byEgnad
Taxeringsvärde mark

Uppdelning av taxeringsvärde
Boståder

-671 615

6 505 085
452 000

4 312 000
4 lBB 000
8 500 000

7 132 000
1 368 000

8 500 000

7 132 000
'l 368 000lq!qtgr

Not 9 INVENTARiER

8 500 000 I 500 000

2020-12-31 2019-12-3"1

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början
Nyanskaffningar

7A 944
0
0

7A 944
0
0Utra n geri ng/f örsälj ni n g

Utgående anskaff ningsvärde

Ackumuierade avskrivningar enligt pian

Vid årets trörjan
Årets avskrivningar enligt pian
Utran geri ng/försäljning
LJtgående ark. avskrivningar enligt plan

Redovisat restuärde vid årets slut

7o 940

-70 944
0

0

70 940

-70 940
0
0

-70 944

0

-70 940

0
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Not 1O ÖVRIGA FORDRiNGAR 2020-12-31 7019-12-31

Skattekonto
Klientmedel hos SBC

28
u9 taa

28
134 999

Not 11 FOND FÖR YTTRT UNDERITÅLL

219 728 135 027

2020-12-31 zB19-12-31

Vid årets början
Reservering enligt stadgar
0mföring av övriga fonder
lanspråktagande enligt stadgar
la nspråktagande enl igl-:!-åryr pg!e!!t
Vid årets slut

Not 12 SKULDETI rLL KREDmNSTITUT

66 ',156

25 500
0
0
0

40 656
25 500

0
0
0

91 656 66 156

Danske Bank

Danske Bank

Räntesats
2020-1 2-3 1

'1,850 9,;

Belopp
2020-12-31

2 225 000
2 225 0001,950 a/o

Belopp Villkors-
2019-12-31 ändringsdag

2 225 000 2022-12-34
2 225 000 7A21-12-34

Summa skulder till kreditinstitut

Kortirislig del av skulder till kreditinstitut

4 450 000

C

4 450 000

4 450 000

om fem år beräknas skulden till kreditinstitut uppgå lill222 500 kr.

4 450 000

2A2A-12-31 2019-12-31Not 13 STÄLLDA SÅF RHETER

Fastiqhetsinteckn in ga r

Not 14 UPPLUPNA KOSTNADER OCli
FÖRUTBETALDA INTÄ§ER

4 450 000 4 450 000

2CI20-12-31 2019-12-31

Ränta
Avgi{ter och hyror
Underhåll

345
21 422

0

418
37 777

1 18 750
21 357 156 945
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Not 15 vÄsErurltcA HÄNDELSER ErrER ÅRETS slur

-Sanering av källarförråd sch instailation av avfuktare

-OVK för lägenheter samt lokal utfördes

S§relsen faljer aktivt utvecklingen av utbrottet av coronaviruset Covid-l9 och vidtar
löpande åtgärder för att Lregränsa eventuell påverkan på föreningens verksamhet.
Styrelsen har i dagsläget inte rnärkt av någon betydande påverkan från utbrottet på

föreningenr resultat och verksamhet efter räkenskapsårets slut.

Styrelsens u nderskrifter

SUNDBYBERG den i
L-l 2oz1

Min revisionsberåtielse har lämnats den

Mats Erikson
Ordföranderu
Stephanie Rivillo
t-edamot

,1/ r 11p11f zozt

-l'/](_+-.{
Huns Nsuyen 

' 

;t'- -
lntern revisor
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